SIEMENS

Bilgi formu

3VA2450-5MN32-0AA0

circuit breaker 3VA2 IEC frame 630 breaking capacity class M lcu=55kA @
415V 3-pole, motor protection ETU350M, LSI, In=500A overload protection
Ir=200A....500A short-circuit protection 1sd=3...15 x Ir, [i=15 x In nut keeper
kit

Urdin marka adi

Urdn tanimi

Urdn modeli

asir akim tetikelyici modeli

asir akim devindiricisinin koruma fonksiyonu

kutup sayisi

SENTRON

Kompakt devre kesici
Motor korumasi
ETU350M

LSl

&

Genel teknik veriler

Nominal izolasyon voltaji Ui

isletim kapasitesi / AC-3'te / 400 V'ta

isletim kapasitesi / AC-3'te / 230 V'ta

gli¢ kaybi [W] / maksimum

gli¢ kaybi [W] / akim anma degerinde / AC'de / sicak
isletim durumunda / kutup basina

mekanik kullanim suresi (isletim ¢evrimleri) / tipik

elektrikli isletim suresi (isletim ¢evrimleri) / AC-1'de /
380/415 V'ta

elektrikli isletim suresi (isletim ¢cevrimleri) / AC-1'de / 690
V'ta

elektrikli isletim suresi (isletim gevrimleri) / AC-3'te /
380/415 V'ta

Urlin 6zelligi / notr iletken igin / sonradan eklenebilir / kisa
devre ve asirn yuk korumasi

toprak hatti denetimi modeli

Urtin fonksiyonu
o iletisim fonksiyonu
o faz kesintisi teshisi
e diger o6lcim fonksiyonlari

MB basina net agirlik

800 V
200 000 W
110 000 W
9 W
33W

20 000
3 000

3500
2500
Hayir

Yok

Hayir
Evet
Hayir
4,796 kg

daimi akim / anma degeri / maksimum 630 A
Sdrekli nominal akim lu 500 A
kisa sureli akim mukavemeti (lcw)
e 1 sn. ile sinirh 6 kA
isletim akimi
e 40 °C'de 500 A
e 45 °C'de 500 A
e 50 °C'de 500 A
e 55 °C'de 495 A
e 60 °C'de 490 A
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e 65 °C'de
e 70 °C'de
Anahtarlama kapasitesi IEC 60947

485 A
480 A

devre kesicinin anahtarlama kapasitesi sinifi

sinir kisa devre akimi kesme kapasitesi (lcu)
e 240 V'ta
e 415 V'ta
® 440 V'ta
e 500 V'ta
e 690 V'ta

isletim kisa devre akimi kesme kapasitesi (Ics)
e 240 V'ta
e 415 V'ta
e 440 V'ta
e 500 V'ta
e 690 V'ta

kisa devre akimi agma kapasitesi (Icm)
e 240 V'ta
e 415 V'ta
e 440 V'ta
e 500 V'ta
® 690 V'ta

85 kA
55 kA
55 kA
36 kA
6 kA

85 kA
55 kA
55 kA
36 kA
6 kA

187 kA
121 kKA
121 kKA
75,6 KA
9 kA

Ayarlanabilir parametreler

akim ayarlanabilir aktivasyon degeri / ani kisa devre

tetikleyicisi / minimum

akim ayarlanabilir aktivasyon degeri / ani kisa devre

tetikleyicisi / maksimum

Urlin fonksiyonu / topraklama korumasi
Mekanik Tasarim

7500 A
7500 A

Hayir

yukseklik [ing]

Yikseklik

genislik [ing]

Genislik

derinlik [ing]

derinlik

9,76 in
248 mm
5,43 in
138 mm
4,33 in
110 mm

Baglantilar
elektrik baglantisi diizeni / ana devre igin

baglanabilir iletken kesit turti / diiz ray baglantisi igin /

minimum

baglanabilir iletken kesit turti / diz ray baglantisi igin /

maksimum
Yardimci devre

onden baglantili
20 x 1 mm

35 x 10 mm

Urdin bileseni
e algak gerilim tetikleyicisi
e gerilim tetikleyicisi
e alarm anahtari

degistirici sayisi / yardimci kontaklar igin
Aksesuarlar

Hayir
Hayir
Hayir

Urlin ilavesi / opsiyonel / motor tahriki
Cevresel kosullar

Evet

IP koruma tlr0 / On tarafta

ortam sicakligi
e isletim sirasinda / minimum
e isletim sirasinda / maksimum
e depolama sirasinda / minimum
e depolama sirasinda / maksimum
Sertifikalar

1P40

-25°C
70 °C
-40 °C
80 °C

referans isareti / IEC 81346-2:2009 uyarinca Q

General Product Approval EMC ggﬁlfaorf';i% °f
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Miscellaneous UK Declaration of
A Conformity
|
cec VIE

RCM

Declaration of

Conformity Test Certificates Marine / Shipping
Special Test Certific- Miscellaneous i& CCS / China Classi-
c € ate ) I%@QE( fication Society
EG-Konf, [ RS
other
Miscellaneous Confirmation Miscellaneous

Diger bilgiler
Information- and Downloadcenter (Catalogs, Brochures,...)

http://www.siemens.com/lowvoltage/catalogs
Industry Mall (Online ordering system)

https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/product?mlifb=3VA2450-5MN32-0AA0
Service&Support (Manuals, Certificates, Characteristics, FAQs,...)

https://support.industry.siemens.com/cs/ww/tr/ps/3VA2450-5MN32-0AA0
Image database (product images, 2D dimension drawings, 3D models, device circuit diagrams, ...)

http://www.automation.siemens.com/bilddb/cax_en.aspx?mlfb=3VA2450-5MN32-0AA0
CAXx-Online-Generator

http://www.siemens.com/cax
Tender specifications

http://www.siemens.com/specifications
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https://support.industry.siemens.com/cs/WW/tr/ps/3VA2450-5MN32-0AA0/Certificate?ct=439&ci=458&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/tr/ps/3VA2450-5MN32-0AA0/Certificate?ct=439&ci=500&cao=587
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/tr/ps/3VA2450-5MN32-0AA0/Certificate?ct=439&ci=502&cao=591
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/tr/ps/3VA2450-5MN32-0AA0/Certificate?ct=439&ci=3020&cao=4488
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/tr/ps/3VA2450-5MN32-0AA0/Certificate?ct=440&ci=4242&cao=610
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/tr/ps/3VA2450-5MN32-0AA0/Certificate?ct=444&ci=&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/tr/ps/3VA2450-5MN32-0AA0/Certificate?ct=444&ci=&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/tr/ps/3VA2450-5MN32-0AA0/Certificate?ct=444&ci=526&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/tr/ps/3VA2450-5MN32-0AA0/Certificate?ct=445&ci=495&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/tr/ps/3VA2450-5MN32-0AA0/Certificate?ct=445&ci=495&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/tr/ps/3VA2450-5MN32-0AA0/Certificate?ct=445&ci=502&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/tr/ps/3VA2450-5MN32-0AA0/Certificate?ct=446&ci=464&cao=552
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/tr/ps/3VA2450-5MN32-0AA0/Certificate?ct=446&ci=480&cao=566
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/tr/ps/3VA2450-5MN32-0AA0/Certificate?ct=446&ci=531&cao=591
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/tr/ps/3VA2450-5MN32-0AA0/Certificate?ct=446&ci=531&cao=591
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/tr/ps/3VA2450-5MN32-0AA0/Certificate?ct=447&ci=502&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/tr/ps/3VA2450-5MN32-0AA0/Certificate?ct=447&ci=454&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/tr/ps/3VA2450-5MN32-0AA0/Certificate?ct=447&ci=502&cao=591
http://www.siemens.com/lowvoltage/catalogs
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/product?mlfb=3VA2450-5MN32-0AA0
https://support.industry.siemens.com/cs/ww/tr/ps/3VA2450-5MN32-0AA0
http://www.automation.siemens.com/bilddb/cax_en.aspx?mlfb=3VA2450-5MN32-0AA0
http://www.siemens.com/cax
http://www.siemens.com/specifications
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https://www.automation.siemens.com/bilddb/index.aspx?objKey=G_I202_XX_29459
https://www.automation.siemens.com/bilddb/index.aspx?objKey=G_I202_XX_33698
https://mall.industry.siemens.com/teddatasheet/bilddbservice/getsvg?interfaceuserid=TED&objecttype=60&imagevariantid=73&articlenumber=3VA24505MN320AA0&lang=tr,XX
https://support.industry.siemens.com/cs/ww/tr/pv/3VA24505MN320AA0
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